- el valor de la parcel#la 255 del polígon 1, d’una superfície de 3.235,08m², és de 8.638,24€.

- el valor de la porció de 545,10m² corresponents a la parcel#la 159 del polígon 1 és de
1.455,51€.

I considerant un 25% en concepte de danys i perjudicis derivats de l’ocupació dels terrenys,
la valoració ascendeix a la quantitat de vint-i sis mil dos-cents noranta-un amb
cinquanta-un euros (26.291,51€).

CLÀUSULA CINQUENA. Existència de crèdit

Les obligacions econòmiques del contracte s'abonaran amb càrrec a les següents
aplicacions pressupostàries, en el seu cas:

920.6210002

El contracte s'abonarà amb càrrec a l'aplicació a dalt indicada del pressupost municipal, en